
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПОС. ОКТЯБРЬСКОГО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

. от 01 сентября 2017 г. № Л/С

О назначении ответственного за организацию аттестации 
педагогических работников МБОУ СОШ № 9

В соответствии с пунктом 5 Схемы организации и проведения аттеста
ции педагогических работников в целях установления квалификационной ка
тегории в Краснодарском крае, утверждённой приказом министерства образо
вания и науки Краснодарского края от 17.08.2016 г. № 3902 «Об утвержде
нии региональных документов по аттестации педагогических работников ор
ганизаций, осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского 
края» п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников 

МБОУ СОШ № 9 учителя английского языка Ерёменко Ольгу Анатольев
ну.

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ № 9 от 10.11.2016 г. 
№213 «О назначении ответственного за аттестацию педагогических ра
ботников МБОУ СОШ № 9».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.И.Калашникова

В.А.Бойко


